
 
 

-SKUPŠTINA- 
 
Broj: 52/2016 
 
Sarajevo, 26. februar  2016. g. 
 
 
 
 
Na osnovu Člana 55. Statuta , Skupština Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u, na 1. 
redovnoj sjednici održanoj dana  26. februara  2016. godine u Sarajevu,  donijela je  
 
 

ODLUKU 
O VISINI PRIHODA  OD ČLANARINE  SAMOSTALNOG SINDIKATA RADNIKA U BHRT-u 
 
 
Ovom   Odlukom  određuje  se  da  prihod  od  članarine  iznosi: 
 
1. 1% neto place zaposlenog člana Sindikata 
2. 3,00 KM  penzionisanog  člana Sindikata 
3. 3.00 KM za saradnike  po ugovoru o djelu 
 
Članarina se plaća  mjesečno, na slijedeći način: 
 
1. putem platne liste za zaposlene članove 
2. uplatom u gotovini, na blagajni Sindikata, za penzionisane članove  i saradnike  po 

ugovoru o djelu 
 
Plaćanje članarine je obavezno za sve članove Sindikata. 
Odluka se primjenjuje od  01. decembra  2015. godine. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a za njeno provođenje zadužen je Upravni 
odbor SSR u BHRT-u. 
 
 
 
 
 
                               Predsjednica  Skupštine 
 
                                      Nada  Šimić 
 


